2 0 0 6年 11月 10日

組合員 ・会友

各    位

東京都正札シール印刷協同組合

「勉強会」開催のご案内

標記の勉強会を下記のとおり開催いたします。多数のご参加をお待ち申し上げてお

ります。今回は、2007年 の業界展望と 「元気な印刷企業とは」をテ
ーマに、企画 ・

開催致 します。なお、最近、勉強会等に申し込みされた方で、 「無断欠席」する場合

が多く、今回からは後 日、資料とともに請求書を送付することとします。ご了承願い

ます。

記

1.開 催日時  2006年 12月 5日 (火)14時 ～ 16時 50分

(開場 ・受付開始 13時 30分 )

2.場   所   上 野精養軒 2階 「竹の間」

3.テ ー マ

① 「どうなる2007年 のシ
ール、フォーム、印刷業界」

講師 :フォーム印用J研究会 代 表取締役  戸 矢 雅 道 氏

14時 ～ 15時 20分

② 「印刷元気企業の条件」

講師 :たなか経営研究所 所 長 田 中 肇  様

15日寺30チ小ハV16日 寺50ぢ小

4.定   員   先 着40名 (1社複数参加可)

5.参 加費   テ キスト代として1000円 (当日、徴収いたします)

6.締 め切り :11月 24日 (金) た だし、定員になり次第締め切ります

～幌 彰 方法 f別″ ～ 携 彰 用紙たてお願 か妥
。
みまオ

お断 クチ5夕 台の娘薪懲れ ま九

東京都ラ_竹 印刷協同組合 事 務局 御 中

作玖χ θJ-5密 一gア0刀

12月 5日 (火)14時 ～ (受付開始 13時 30分 時)

「勉強会』に参加冴 坑

支  部   名

○で囲んで下さい。

江東   城 西    城 北

台東   豊 島    会 友

社 名

氏 名

※参加者全員のフルネームをお願いします。

電 話 番 号

FAX番 号

ご質問など

ご記入いただきました内容は本勉強会名簿作成のみに使用致します。